
 

UCHWAŁA NR IV/12/2024 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 4 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa  

i Rozwoju Gospodarczego  

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz § 57 ust. 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XLVI/380/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 września 2018 

roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018r., 

poz. 5239 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Stwierdza się, że w skład Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju 

Gospodarczego Rady Powiatu w Myśliborzu zostali powołani radni: 

 

1) Michał Bibro         - członek Komisji; 

2) Piotr Rygiel                               - członek Komisji; 

3) Nikodem Mazur                        - członek Komisji; 

4) Adrian Wesołowski          - członek Komisji; 

5) Dariusz Gaczyński          - członek Komisji; 

6) Wioletta Drzewińska          - członek Komisji; 

7) Robert Dudek           - członek Komisji; 

8) Anna Wolańska           - członek Komisji; 

9) Magdalena Kubiak – Jacura      - członek Komisji 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                                              Nikodem Mazur  

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) Rada Powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne 

komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. Niniejsza 

uchwała ma charakter deklaratoryjny i stanowi potwierdzenie wyboru poszczególnych radnych 

do Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego. 


